
Zasądzenie Nr Or-0151/269/2004

Prezydenta Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 22 lipca 2004r.

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej.

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (j.t.Dz.U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 z póżn. zmianami) oraz § 8 ust 1 i 2
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 1998r w sprawie określenia
szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania przetargów na zbycie nieruchomości
stanowiących własność Skarbu Państwa lub własność gminy ( Dz.U. Nr 9, póz 30 z późn
zm ) uchwały Nr XIX/416/2004 Rady Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia 22 kwietnia 2004 r
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego
nieruchomości zabudowanej, stanowiącej własność Miasta Jastrzębie Zdrój, położonej
przy ul Mazurskiej.

 

zarządzam, co następuje :

 

§1

Powołać Komisję Przetargową w celu przeprowadzenia w dniu 18 sierpnia 2004 r. o
godzinie 11.00 przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości
gruntowej zabudowanej, będącej własnością Miasta Jastrzębie Zdrój, opisanej w
ewidencji gruntów i budynków jako działka 44 o pow. 0.1215 ha, obręb jastrzębie
Miasto, KW21153 J, położonej przy ui Mazurskiej, stan łowiącej teren usług i
infrastruktury komunalnej



 

§2

Na Przewodniczącego Komisji Przetargowej powołać

mgr inż. Krzysztof Gadowski – I Zastępca Prezydenta

 

§3

Powołać Członków Komisji Przetargowej:

1. mgr inż. Daniel Zarzycki – Naczelnik Wydziały Mienia

2. Elżbieta Kuryło – kierownik Ref. Obrotu Nieruch.

3. Helena Szerszeń – Inspektor Ref. Obrotu Nieruch.

 

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 09.08.2004 13:42
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 425


